2023年 8月吉日

本科会員保護者各位

JSS富雄スイミングスクール

ヘッドコーチ 澤 央浩

避難訓練実施について

平素は当スクールの運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

 昨今、異常気象が増えており、いつ起こるかわからない災害から身を守るため、

避難訓練を実施いたします。レッスン中 5 分ほどのお時間を頂き、火災や震災が起きたと

きの避難経路、避難場所、焦らずに行動するということをお子様たちに伝えたいと考えて

おります。ご理解、御協力のほどよろしくお願いいたします。

記

実施期間    2023年 9月 11日（月）～9月 16日（土）

時  間    お子様が通われている曜日・時間

対 象 者    本科在籍者

内  容    授業中、地震が発生したと想定し、プールから退水し、人数の点呼後、

避難経路の確認。

        全員の安全を確認し次第、通常授業へ戻ります。

以 上